Federacion Peruana de Tenis

1° Torneo Nacional G2 10 afos
Damas 10 afios Singles

Ranking Nombre Regién
62 Rafaela Ariana Figueroa Araujo
92 Ariana Kaori Toma Tragodara
102  Mariana Belen Salazar Llanos
132 Renata Jimenez Santa Cruz
162 Valeria Fernandez Brambilla
192  Maria Cristina Bueno Rebaza
2523  Emilia Polar Reategui
282  Vivian Lu Li
312  Alondra Navarro Anicama
332  Domenica Galiano Carrasco

Situacion

Cuadro principal
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Wild Card
Wild Card
Aguarda qualy n° 1
Aguarda qualy n° 2
Aguarda qualy n° 3

Aguarda qualy n° 4

Docum.

79599775
79957066
79474349
79473782
79752085
90163702
79739919
000712763
10221364
79777194

Ficha

31007
31131
30983
31260
31045
31158
31026
31234
31227
31078

Fecha

L Federacion
nacimiento

28/03/2016
04/11/2016
12/01/2016
05/01/2016
01/07/2016
26/03/2017
21/06/2016
30/11/2016
16/04/2016
17/07/2016




