



Federación Peruana de Tenis

1° Torneo Nacional G2 10 años

Damas 10 años Singles

Ranking	Nombre	Región	Situación	Docum.	Ficha	Fecha nacimiento	Federación
Cuadro principal							
6 a	Rafaela Ariana Figueroa Araujo		Confirmado	79599775	31007	28/03/2016	
9 a	Ariana Kaori Toma Tragodara		Confirmado	79957066	31131	04/11/2016	
10 a	Mariana Belen Salazar Llanos		Confirmado	79474349	30983	12/01/2016	
13 a	Renata Jimenez Santa Cruz		Confirmado	79473782	31260	05/01/2016	
16 a	Valeria Fernandez Brambilla		Confirmado	79752085	31045	01/07/2016	
19 a	María Cristina Bueno Rebaza		Confirmado	90163702	31158	26/03/2017	
25 a	Emilia Polar Reátegui		Confirmado	79739919	31026	21/06/2016	
28 a	Vivian Lu Li		Confirmado	000712763	31234	30/11/2016	
31 a	Alondra Navarro Anicama		Confirmado	10221364	31227	16/04/2016	
33 a	Domenica Galiano Carrasco		Confirmado	79777194	31078	17/07/2016	
			Wild Card				
			Wild Card				
			Aguarda qualy nº 1				
			Aguarda qualy nº 2				
			Aguarda qualy nº 3				
			Aguarda qualy nº 4				